Anm;tai;a ai Regxstre Gez;eraie .

N Q c‘f Sé_ttore XV _.
Data

23 __h o8

(€ ﬂteﬁnmazmﬁe




v

SETTORE 15° Staf f- Ufficio di gabinetto del Sindaco
Determinazione dirigenziale

Premesso che I’Assessore Giancarlo Migliorisi giorno 24 ¢ 25 gennaio *08 deve
recarsi a Palermo col mezzo comunale presso I’Agenzia Regionale dei Rifiuti per
problematiche legate alla discarica degli inerti di ¢/da Tabuna;

Ritenuto che occorre impegnare la somma presunta di €. 120,00 a copertura delle
spese per il pranzo dell’Assessore ¢ dell’autista comunale che lo accompagna;

Ritenuta di competenza dirigenziale 1"adozione del presente atto ai sensi dell’art. 53
del Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Ritenuto di provvedere in merito;

DETERMINA

1. Impegnare la somma presunta di € 120,00 quale rimborso spese per il
pranzo dell’Ass. Giancarlo Migliorisi e dell’autista comunale che lo
accompagna per la missione a Palermo di giorno 24 gennaio *08 per
quanto in premessa;

2. Impuurt Ia spesa di)ﬁ. 10,00 al Cap.6l0-h Fanz. ! Serv. §.4
Int.0% (Imp. > 22>/ 0f)Bil 2008, dando atto che sono rispettati i
dodicesimi dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio approvate;

3. Provvedere alla relativa liquidazione dietro presentazione di regolare
fattura.

T Dirizente det 1 “Setiore 1{ 8 / 1_7 /‘)‘ggnm

Regesa, 1.0 04 - LoO8 Sabvptore Scifo

v'—uh-‘ - rgr*‘ -

T Dusitore Goncips
Ragusa, i ’ ) 1 "



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.
151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa J k- (71 2009

mme RAGIOWERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__‘;f'_z_ [

IL MESSO £0 ALE
7

Il sottoscritto Messo comupale attesta il compimento del sumdicato periodo di

pubblicazione ¢ ciot dal ___ 8 7 FEp oppg A 13 FEp opee
Ragusa__"_‘w
' I MESSO EOMUNALE

y
5
/




